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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63931401I

2. Data e Regjistrimit 31/03/2026
3. Emri i Subjektit AGRO NOVA EXPORT - IMPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Divjake   Lagjja Nr. 3 , Rruga Divjake, pasuria me 
numer 464/15-Nd , zona kadastrale 1492 . Bashkia Divjake. 

13.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimin dhe import-eksport i produkteve bimore fruta dhe 
perime dhe produkte te tjera ne sherbim te 
aktivitetit.Transport per llogari te subjektit.Tregtimin dhe 
import-eksport i produkteve bujqesore ne 
pergjithesi.Perpunim dhe tregtimi i produkteve 
bujqesore.Perpunim dhe tregtim i produkteve plastike dhe 
ambalazheve. 
Mateo Kruti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/03/2026 Deri: 04/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klajdi Sema
12.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 6.630,00
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Mateo Kruti
13.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 6.370,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO NOVA EXPORT - IMPORT
E-Mail: mateokruti14@gmail.com  
Telefon: +355675442999  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-584427-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590667-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF182F44-CAC8-4C4B-8AAF-665EA7128CC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD2E52F-7212-4BC1-BFE9-9FC08D76FDBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B34F1D-39E3-43A8-A2B7-32D24B39850B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E79FD32-D781-4386-81BF-EC33D926C677
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Datë: 07/05/2026


